
 
ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

20 февраля 2020 г.  № 2/8 

 

г. Верхотурье 

 

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссии 

избирательных участков № 317, 324, 330, 332 
 

Заслушав информацию председателя Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии Сиворакши И.А. и рассмотрев 

заявления об освобождении от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса, заявления о согласии 

на назначение членами участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса, в соответствии с пунктами 6, 11 статьи 30 

Избирательного кодекса Свердловской области, Верхотурская районная 

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :  

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 317: 

- назначить Спасибко Татьяну Николаевну, выдвинутую 

Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Свердловской области, членом участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса. 

2. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 324: 

- назначить Мамаеву Ольгу Николаевну, выдвинутую 

Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Свердловской области, членом участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса. 



2 

 

- назначить Русакову Кристину Николаевну, выдвинутую 

Свердловским региональным отделением Всероссийской Политической 

партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, членом 

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

3. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 330: 

- назначить Онучину Любовь Васильевну, выдвинутую 

Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Свердловской области, членом участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса. 

4. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 332: 

- освободить Дудину Оксану Владимировну, выдвинутую 

Свердловским региональным отделением Политической партии ЛДПР – 

Либерально — демократической партии России, от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса; 

- назначить Лемешко Ирину Викторовну, выдвинутую 

Свердловским региональным отделением Всероссийской Политической 

партии ЛДПР — Либерально-демократической партии России, членом 

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

5. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии избирательных участков №№ 317, 324, 330, 332 и опубликовать на 

официальном сайте Верхотурской районной территориальной избирательной 

комиссии. 

 

 

 

 

 

 



3 

 

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Сиворакшу И.А. 

Председатель  

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

И.А.Сиворакша 

   

Исполняющий обязанности 

секретаря Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 
 

Е.А.Мурыгин 
  


